



<https://www.seol-cosmetics.pl> 533602659 sklep@seol-cosmetics.pl



Encanto Do Brasil Keratyna Brazylijska Keratynowe Prostowanie Włosów 3x100ml

Producent: Encanto Do Brasil

Czas wysyłki: 1 dzień

Cena

49,99 PLN

Opis produktu

Zestaw do keratynowego prostowania i wygładzania włosów ENCANTO DO BRASIL 100ml

ENCANTO Do Brasil jest nowatorskim preparatem do wygładzania i prostowania Twoich włosów. Nie ważne czy Twoje włosy są cienkie czy grube, kręcone, falowane czy puszyste, jeśli chcesz mieć zdrowe, gładkie i lśniące włosy to ENCANTO jest właśnie dla Ciebie.

ZESTAW ENCANTO 100ml WYSTARCZA NA 1 lub 2 ZABIEGI W ZALEŻNOŚCI OD DŁUGOŚCI, GRUBOŚCI I GĘSTOŚCI WŁOSÓW.

WŁOSY MOŻNA UMYĆ W TYM SAMYM DNIU - PO WYKONANIU ZABIEGU, NIE MUSISZ CZEKAĆ 2-3 DNI JAK W PRZYPADKU INNYCH PRODUKTÓW

SKŁAD ZESTAWU:

- ENCANTO DO BRASIL CLARYFYING SHAMPOO - **100ml**
- ENCANTO DO BRASIL STRAIGHTENING TREATMENT - **100ml**
- ENCANTO DO BRASIL POST-TREATMENT CONDITIONER - **100ml**
- INSTRUKCJA OBSŁUGI W JĘZYKU POLSKIM

Trwałość efektów zabiegu widoczna od 2 do 4 miesięcy Trwałość zależna jest od rodzaju włosów oraz ilości innych zabiegów chemicznych (typu koloryzacja bądź rozjaśnianie włosów) wykonanych po terapii **ENCANTO**.

Kilka słów o produkcie...**FORMUŁA ENCANTO** oparta jest na keratynie, stanowiącej naturalny budulec włosów. Jest to element odróżniający tę metodę od tzw. trwałej prostującej, w której substancja chemiczna (najczęściej tioglikolan amonu bądź wodorotlenek sodu) powoduje zrywanie mostków dwusiarczkowych odpowiedzialnych za ochronę, moc i sprężystość włosów. Zabieg ENCANTO nie ingeruje w wewnętrzną strukturę włosa, polega jedynie na wprasowywaniu w pasma włosów keratyny, która następnie szczelnie przylega i otacza włos. Efektem jest gładkość, redukcja puszystości, połysk oraz ochrona przed wyniszczeniem włosów. Produkty przeznaczone są do profesjonalnego użycia, jeżeli chcesz wykonać zabieg w domu będziesz potrzebować pomocy innej osoby oraz prostownicy nagrzewającej się do 215-230°C

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA...

Na jakiego rodzaju włosach można stosować kurację keratynowego prostowania włosów kosmetykami Encanto?

Keratynowe prostowanie Encanto BKT może być wykonane praktycznie na każdym rodzaju włosów: farbowane, naturalne, kręcone, pasemka, suche, zniszczone od wcześniejszych zabiegów chemicznych. Nie zaleca się jednak stosować produktów na cienkich, kruchych i mocno zniszczonych włosach blond od wcześniejszych zabiegów rozjaśniania i dekoloryzacji. Przy tego rodzaju włosach zaleca się dłuższą przerwę po rozjaśnieniu włosów lub kurację odbudowującą, np. kosmetykami Encanto Do Brasil Acai Maska

Do jakiej temperatury powinna być nagrzana prostownica aby prawidłowo wykonać zabieg?

Zaleca się korzystanie z prostownicy o minimalnej temperaturze nagrzania 215°

232°C.

Chcę również zafarbować/rozjaśnić moje włosy - kiedy powinnam to zrobić?

Koloryzację włosów należy wykonać przed zabiegiem (najlepiej ok. 2 tygodnie przed kuracją). Jeśli nie jest to możliwe, koloryzację włosów można wykonać w odstępie czasowym min. 2 tygodnie po wykonaniu keratynowego zabiegu Encanto BKT. Rozjaśnianie włosów zaleca się wykonać min. 2 - 4 tygodni przed lub 2 tygodnie po zabiegu keratynowego prostowania (wskazówki - pytanie nr 1). Pamiętaj, że nigdy nie należy farbować oraz rozjaśniać włosów w tym samym lub zbliżonym okresie co zabieg keratynowy.

Chciałabym, podciąć swoje włosy - kiedy powinnam to zrobić? Zaleca się przycinanie lub strzyżenie włosów po przeprowadzeniu kuracji Encanto BKT, gdyż czasami, na niektórych rodzajach włosów może być widoczne rozdwojenie końcówek po przeprowadzeniu zabiegu keratynowego prostowania.

Używałam wcześniej kosmetyków innej marki do keratynowego prostowania włosów. Czy mogę zastosować Encanto BKT?

Tak, oczywiście nie ma żadnych przeciwwskazań - wybór kosmetyków to całkowicie osobiste preferencje!

Czy Encanto BKT może być stosowane u kobiet w ciąży? Nie zalecamy wykonywania zabiegu na kobietach w ciąży lub karmiących piersią.

Przez jaki okres utrzymują się efekty zabiegu?

Efekty powinny być widoczne do 4 miesięcy, zanikają stopniowo z każdym myciem włosów.

Po jakim czasie mogę powtórzyć zabieg?

W zależności od indywidualnych preferencji i uwarunkowań, niektóre kobiety nie mają potrzeby wykonywać zabiegu częściej niż co 4-5 miesięcy. Jednak niektóre kobiety wykonują kurację keratynowego prostowania włosów znacznie częściej. To zależy od indywidualnych preferencji i rodzaju włosów.

Instrukcja dotycząca prawidłowego wykonywania zabiegu wydaje się być czasochłonna. Czy mogę pominąć któryś z kroków?

Nie! Nie! Nie! Ze względu na wykorzystanie w kosmetykach Encanto BKT unikalnej formuły, dzięki której włosy można już umyć tego samego dnia po zabiegu, konieczne jest, aby stosować się dokładnie do wszystkich etapów w celu uzyskania odpowiednich rezultatów.